
20----202--
EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI

--------- ORTAOKULU 

FEN BİLİMLERİ DERSİ 

BU BENİM ESERİM VE 

4006 TÜBİTAK BİLİM FUARI

"PROJE HAZIRLAMA" 

DERS DIŞI(EĞZERSİZ) 

ÇALIŞMA YILLIK PLANI

FEN BİLİMLERİ ÖĞRETMENİ:

------
2019-2020 EGİTİM - ÖĞRETİM YILI ATATÜRK ORTAOKULU DERS DIŞI (4 SAAT) FEN BİLİMLERİ DERSİ 
BU BENİM ESERİM VE 4006 TÜBİTAK BİLİM FUARI PROJE HAZIRLAMA EGZERSİZ YILLIK ÇALIŞMA PLANI
	OKUL
ŞUBE SAYISI


	OKULUN

HAFTALIK 

DERS

SAATİ

SAYISI
	OKULUN

YILLIK

DERS

SAATİ

SAYISI
	OKULUN

YILLIK DERS SAATİ
SAYISININ

% 5’İ
	OKULDA

YAPILAN

DERS DIŞI

ETKİNLİK

SAYISI
	BİR

ETKİNLİĞE

DÜŞEN YILLIK

DERS SAATİ

SAYISI
	BU

ETKİNLİĞE DÜŞEN YILLIK

DERS SAATİ

SAYISI
	DİĞER DERS DIŞI

ETKİNLİKLERİN

TOPLAM

DERS SAATİ

SAYISI
	% 5 TEN

KALAN DERS 

SAATİ

SAYISI

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	AY
	HAFTA
	TARİH
	SAAT
	SÜRE
	ÇALIŞMA YERİ
	İŞLENECEK KONULAR

	        EKİM


	1
	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	PROJE NEDİR?

	
	2


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	-PROJE NASIL HAZIRLANIR?



	
	          3
	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	- BU BENİM ESERİM PROJE YARIŞMASI TANITIMI 



	
	4
	
	15.30-17.00


	2


	FEN LAB.
	 - 4006    TÜBİTAK BİLİM FUARI  TANITIMI

	KASIM


	1
	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	-İL GENELİNDEKİ DİĞER PROJE YARIŞMALARI VE SERGİ TANITIMLARI

	
	2


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	PROJE TEMELLİ ÖĞRENMENİN ÖZELLİKLERİ



	
	3
	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	FEN PROJE ÇEŞİTLERİ



	
	4
	
	15.30-17.00

15.30-17.00


	2

2
	FEN LAB.
	FEN PROJE ÇEŞİTLERİ



	ARALIK
	1
	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	ARAŞTIRMA (PROJE) KONUSUNUN / SORUSUNUN BELİRLENMESİ

	
	2


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	PROJE ÖNCESİ ÇALIŞMALAR 


	
	3


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	PROJE AŞAMALARI



	
	4


	
	15.30-17.00

15.30-17.00


	2

2
	FEN LAB.
	PROJE KONUSUNUN SEÇİLMESİ


	
	5
	
	15.30-17.00

15.30-17.00


	2

2
	FEN LAB.
	ZAMAN TAKVİMİNİN YAPILMASI


	OCAK
	1


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2

	FEN LAB.
	PLANLAMA VE KAYNAK TARAMA


	
	2
	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2

	FEN LAB.
	PROJE BAŞVURULARININ YAPILMASI


	
	3
	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2

	FEN LAB.
	PROJE BAŞVURULARININ YAPILMASI



Y    A    R    I    Y    I    L                T     A    T    İ    L    İ
	        ŞUBAT
	2


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2

	FEN LAB.
	ARAŞTIRMA STRATEJİLERİ GELİŞTİRME



	
	 3
	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	DENEYSEL PROJEDE KULLANILABİLECEK STRATEJİLER


	
	4


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	DENEYSEL OLMAYAN PROJELERDE

KULLANILAN STRATEJİLER  HİPOTEZ KURMAK

	MART
	1


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2

	FEN LAB.
	MATERYAL VE YÖNTEMLER


	
	2


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2

	FEN LAB.
	DENEY YAPMAK 



	
	3


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	SONUÇLARI ORTAYA KOYMAK ( BULGULAR)

	
	           4
	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2

	FEN LAB.
	SONUÇLARI ORTAYA KOYMAK ( BULGULAR)

	
	5


	
	15.30-17.00

15.30-17.00

	2

2
	FEN LAB.
	SONUÇLARI DEĞERLENDİRMEK


	NİSAN
	1


	
	15.30-17.00

15.30-17.00


	2

2
	FEN LAB.
	PROJELERİN  YAZILMASI 


	
	2


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2

	FEN LAB.
	PROJELERİN SUNUM HALİNE GETİRİLMESİ


	
	3


	
	15.30-17.00

15.30-17.00


	2

2
	FEN LAB.
	YAZILI VE SÖZEL SUNUM



	
	4


	
	15.30-17.00

15.30-17.00


	2

2
	FEN LAB.
	YAZILI VE SÖZEL SUNUM

	MAYIS


	1


	
	15.30-17.00

15.30-17.00


	2

2
	FEN LAB.
	BİLGİSAYAR SUNUMU

OKUL İÇİ VE İLÇE SERGİSİNE HAZIRLIK



	
	2


	
	15.30-17.00

15.30-17.00
	2

2
	FEN LAB.
	FEN PROJELERİNE ÖRNEKLER; 
OKUL İÇİ SERGİSİ

	
	3


	
	15.30-17.00

15.30-17.00


	2

2
	FEN LAB.
	OKUL İÇİ SERGİSİ



	
	4


	
	15.30-17.00

15.30-17.00


	2

2
	FEN LAB.
	SERGİLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

2019-2020 eğitim yılında yapılacak çalışmaların planlanması ve yeni ekiplerin oluşturulması


NOT: Çeşitli nedenlerle zamanında yapılamayan çalışmalar ve çalışma yerinde yapılan değişiklikler okul idaresinin bilgisi dâhilinde yapılacaktır.

-----------------------------

                                    


            28.09.20--
                     Fen Bilimleri Öğretmeni                                                                           -------------------  











            Okul Müdür            

MÜDÜRLÜK MAKAMINA 

NAZİLLİ  

           İlçemiz Atatürk Ortaokulu Fen Bilimleri Öğretmeni ---------------- tarafından hazırlanan 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı 126 Saat Proje Hazırlama Ders Dışı Eğitim Çalışma Programının Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerin Ders Ek ders Saatlerine İlişkin Kararın 17. Maddesi ve 19.08.2010 tarih 53578 sayılı 2010/49 sayılı Genelgeye, 2013 yılı Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararının 3. maddesine uygun olmasından dolayı, Ders Dışı Eğitim Programının onaylanmasını olurlarınıza arz ve teklif ederim.

                                                                                                                       

  …. / 09  /20----
                                                                                                                                   İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

          

                  O L U R

…. / .… / 20----
İlçe Milli Eğitim Müdürü

T.C.

 ------- KAYMAKAMLIĞI

----- ORTAOKULU

20----202- EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

“PROJE HAZIRLAMA” DERS DIŞI EGZERSİZ ÇALIŞMASI ÖĞRENCİ LİSTESİ

	Sıra No
	NUMARASI
	Adı Soyadı
	Sınıfı

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


                          ---------


                                    


             28.09.20-
                     Fen Bilimleri Öğretmeni                                                                             ----------------  











            Okul Müdür            

------- ORTAOKULU 20----202- EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

“PROJE HAZIRLAMA” DERS DIŞI EGZERSİZ ÇALIŞMASI ÖĞRENCİ LİSTESİ-PROJE GRUPLARI
	G
	7/A
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	7/B
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	7/C
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	7/D
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	7/E
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	7
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	7
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	7
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


https://www.sinifogretmeniyiz.biz 
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	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	
	Adı Soyadı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	G
	
	Adı Soyadı
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